
JORNAL OFICIAL
DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE JANDIRA

D
istribuição G

ratuita 

Terça-feira, 22 de setembro de 2020Ano VIII - Edição 237 Clima: min 12°C | max 16°C

ATOS OFICIAIS - EDUCAÇÃO

Portaria nº 15/2020

Estabelece o período de inscrições 
para vagas nas Unidades Escolares                                                             

Municipais /creches para 2021.

A Secretária Municipal da Educação, no 
uso de suas atribuições:

Considerando o Decreto Municipal n° 
3968 de 24 de agosto de 2018, o qual es-
tabelece critérios para as inscrições nas 
Unidades Escolares Municipais / creches.
Considerando a necessidade de realizar 
inscrições para as famílias que residem 
no município.

Considerando o atendimento ao Art. 1º 
do Decreto 3968/2018.

Considerando o estado de calamidade 
pública de acordo com o decreto 4.216 
de 01 de abril de 2020.

RESOLVE:

Art. 1º As famílias residentes no municí-
pio de Jandira, interessadas em vagas nas 
Unidades Escolares da Rede Municipal de 
Educação, para crianças de 6 meses até 3 
anos, deverão realizar as inscrições no pe-
ríodo de 28 de setembro à 28 de outubro 

de 2020
Parágrafo único: para a inscrição a crian-
ça não precisa ter completado a idade mí-
nima, basta ter a certidão de nascimento.

Art. 2º As inscrições serão feitas pelo site: 
http://gg.gg/inscricaocreches21jandira 
com exclusividade durante o período de 
pandemia atendendo ao disposto do arti-
go art. 1º desta portaria. 

Art. 3º Os pais ou responsáveis deverão 
optar por apenas uma Unidade Escolar.

Art. 4º As inscrições e a classificação segui-
rão o estabelecido no Decreto 3968/2018.

Art. 5º Os pais ou responsáveis que per-
derem o prazo das inscrições poderão re-
alizá-la na Central de vagas da Secretaria 
Municipal de Educação presencialmente.

Art. 6º  Esta Portaria entra em vigor na 
data de sua publicação.

Jandira, 21 de setembro de 2020.

Débora Cristina Ferreira de Sousa Silva
Secretária Municipal de Educação

Jandira, 18 de setembro de 2020 

Assunto: Prestação de Contas da Secretaria Municipal da Saúde

Tem este o objetivo de informar que:

A Prefeitura de Jandira, por meio da Secretaria da Saúde, informa sobre mudanças na apresentação do 

Relatório Detalhado do Quadrimestre Anterior e da Audiência Pública da Saúde:

Em razão da pandemia do CORONAVÍRUS, a apresentação do Relatório Detalhado do Quadrimestre An-

terior (RDQA - Prestação de Contas) e a Audiência Pública da Saúde do segundo quadrimestre de 2020, 

realizar-se-a por meio de mídia digital - vídeo, conforme orientação do Tribunal de Contas do Estado de 

São Paulo (TCESP).

A participação popular poderá ser realizada através do email: audienciapublica.saude@jandira.sp.gov.br 

para eventuais dúvidas, questionamentos e solicitações.

Tal apresentação da Audiência Pública (RDQA) se dará por meio digital, no endereço: https://www.youtu-

be.com/channel/UCx6L4vxsLgT4MAhsaCVDz9w?view_as=subscriber às 18:00h do dia 24/09/2020. Este link 

será encaminhado no Grupo do Conselho Municipal e no Portal de Transparência.

Segue anexo o comunicado a respeito desta mudança. Sem mais para o momento, disponho-me a maio-

res esclarecimentos e aproveito o ensejo para renovar protestos da mais elevada estima e distinta con-

sideração.  

COMUNICADO

AUDIÊNCIA PÚBLICA 2º. Quadrimestre de 2020 – Saúde

CONSIDERANDO a Lei Complementar 141/2012 que determina que o Relatório Detalhado do Quadrimes-

tre Anterior (RDQA) é apresentado até o final dos meses de fevereiro, maio e setembro e apresentado 

na Casa Legislativa do ente federado, no caso, o município, conforme determina a Lei Complementar 

141/2012.

CONSIDERANDO a existência de pandemia do coronavírus (COVID-19), nos termos declarados pela Orga-

nização Mundial da Saúde – OMS;

CONSIDERANDO a Lei Federal nº 13.979, de 06 de fevereiro de 2020, que dispõe sobre as medidas para 

enfrentamento da emergência de saúde pública de importância internacional decorrente do coronavírus 

(COVID -19), com as alterações promovidas pela Medida Provisória nº 926, de 20 de março de 2020, regu-

lamentada pelo Decreto Federal nº 10.282, de 20 de março de 2020;

CONSIDERANDO a Portaria Ministério da Saúde nº 356, de 11 de março de 2020, que dispõe sobre a regu-

lamentação e operacionalização do disposto na Lei nº 13.979, de 6 de fevereiro de 2020;

CONSIDERANDO a Portaria Ministério da Saúde nº 454, de 20 de março de 2020, que declara, em todo 

território nacional, o estado de transmissão comunitária do coronavírus (COVID -19);

CONSIDERANDO que a Câmara dos Deputados, em 18 de março de 2020, e o Senado Federal, em 20 de 

março de 2020, reconheceram a existência de calamidade pública para os fins do artigo 65 da Lei Comple-

mentar Federal nº 101, de 4 de maio de 2020, nos termos do Decreto Legislativo do Congresso Nacional 

nº 06, de 20 de março de 2020;

CONSIDERANDO que, nos termos do artigo 196 da Constituição Federal, a saúde é direito de todos e dever 

do Estado, garantido mediante políticas sociais e econômicas que visem à redução do risco de doença e 

de outros agravos e ao acesso universal e igualitário às ações e serviços para sua promoção, proteção e 

recuperação;

CONSIDERANDO a situação de calamidade pública reconhecida pelo Governo do Estado de São Paulo, por 

meio do Decreto nº 64.879, de 20 de março de 2020, e da quarentena declarada pelo Decreto Estadual nº 

64.881, de 22 de março de 2020;

CONSIDERANDO o Decreto Municipal n°4204 de 16 de março de 2020 que Dispõe sobre as medidas para 

enfrentamento da Emergência de Saúde Pública de Importância Internacional decorrente da Infecção 

Humana pelo novo Coronavírus (COVID-19).

CONSIDERANDO o Decreto Municipal n°4208 de 20 de março de 2020 e o Decreto Municipal n°4209 de 

ATOS OFICIAIS - PROCURADORIA

ATOS OFICIAIS - SAÚDE



2 Terça-feira, 22 de setembro de 2020

JORNAL OFICIAL DO PODER EXECUTIVO

JORNAL OFICIAL DO PODER EXECUTIVO DE JANDIRA
É uma publicação oficial da Prefeitura Municipal de Jandira, conforme Lei Municipal 1.873, de 05 de julho de 2010 e Lei Municipal 2.091, de 12 de fevereiro de 2015.
Periodicidade: semanal | Tiragem: 5.000 exemplares | Jornalista Responsável: Paulo Sérgio de Oliveira - MTB 47.323/SP
Edição: Diretoria de Comunicação Social | Endereço: Rua Manoel Alves Garcia, 100 - JD. São Luiz - Jandira/SP - CEP: 06618-010
E-mail: comunicação@jandira.sp.gov.br  | Circulação: Município de Jandira

ATOS OFICIAIS - SAÚDE

EDITAL 260/2020

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Art. 342 VIII 
“c” e IX “c” da Lei 1426/2003, que ficam regularmente intimados por edital o 
Contribuinte com Inscrição CCM Nº 17053, (Gislene Correa dos Santos) CNPJ 
Nº 21.654.320/0001-35, o AI Nº 10359/A (AUTO DE INFRAÇÃO), Processo Nº 
17374/2018.

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

Lorival Lopes
Secretario Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO DE 28/08/2020 ATÉ 28/09/2020
NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA

28/08/2020 - JANDIRA/SP

EDITAL 261/2020

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Art. 342 VIII 
“c” e IX “c” da Lei 1426/2003, que ficam regularmente intimados por edital o 
Contribuinte com Inscrição CCM Nº 18146, (Frederico Renan de Souza) CNPJ 
Nº 26.589.790/0001-86, o AI Nº 7687/A (AUTO DE INFRAÇÃO), Processo Nº 
14557/2018.

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

Lorival Lopes
Secretario Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO DE 28/08/2020 ATÉ 28/09/2020
NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA

28/08/2020 - JANDIRA/SP

EDITAL 262/2020

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Art. 342 VIII 
“c” e IX “c” da Lei 1426/2003, que ficam regularmente intimados por edital o 
Contribuinte com Inscrição CCM Nº 17324, (Justo Mamani Quintanilla Gesso 
- ME) CNPJ Nº 06.076.836/0001-18, o AI Nº 7690/A (AUTO DE INFRAÇÃO), 
Processo Nº 14196/2018.

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

Lorival Lopes
Secretario Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO DE 28/08/2020 ATÉ 28/09/2020
NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA

28/08/2020 - JANDIRA/SP

EDITAL 263/2020

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Art. 342 VIII 
“c” e IX “c” da Lei 1426/2003, que ficam regularmente intimados por edital o 
Contribuinte com Inscrição CCM Nº 14284, (Ariana Vieira Pereira Pinto) CNPJ 
Nº 15.333.146/0001-26, o AI Nº 9250/A (AUTO DE INFRAÇÃO), Processo Nº 
13726/2018.

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

Lorival Lopes
Secretario Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO DE 28/08/2020 ATÉ 28/09/2020
NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA

28/08/2020 - JANDIRA/SP

ATOS OFICIAIS - RECEITA

23 de março de 2020 que dispõem sobre novas medidas de emergência no âmbito da Saúde Pública no 

Município de Jandira em razão do  novo Coronavírus (COVID 19).

CONSIDERANDO Decreto Municipal n°4216 de 01 de abril de 2020 que Reconhece o estado de calamidade 

pública, decorrente da pandemia de COVID-19, que atinge o município de Jandira e dá outras providên-

cias.

CONSIDERANDO o Ato da Mesa da Câmara Municipal de Jandira n°15/2020 de 24/03/2020 que determina 

suspensão por prazo indeterminado do expediente ordinário da Câmara Municipal de Jandira, in-

cluindo também a realização de eventos coletivos não diretamente relacionados às atividades legislativas 

do Plenário.

CONSIDERANDO a alta escalabilidade viral do coronavírus (COVID -19).;

CONSIDERANDO que a abertura parcial, baseada na classificação epidemiológica é variável, podendo não 

permitir que sejam realizadas reuniões públicas, e não permitir a previsão e antecipação para os procedi-

mentos preparatórios para dar publicidade à apresentação do RDQA e Audiência Pública.

CONSIDERANDO que ao Município cabe a adoção de medidas de prevenção, controle e contenção de 

riscos à saúde pública, buscando evitar a disseminação da doença em seu território;

COMUNICAMOS, que excepcionalmente e pelos motivos expostos acima, o Relatório Detalhado do 

Quadrimestre Anterior  e Audiência Pública serão apresentados através de vídeo a ser disponibili-

zado  no seguinte endereço eletrônico: https://www.youtube.com/channel/UCx6L4vxsLgT4MAhsaC-

VDz9w?view_as=subscriber  em 24/09/2020 às 18:00h.

Assim, o RDQA e a audiência pública que antes eram realizados presencialmente reunia servidores públi-

cos, aberta também à participação da população, será substituída pelo formato digital.

A participação popular se dará pelo envio das sugestões, pela solicitação de informações ou apresen-

tação de manifestações através do e-mail: audienciapublica.saude@jandira.sp.gov.br, e, abaixo temos o 

cronograma para apresentações e respostas

Ação Executor da 
ação

Disponibilizar relatório RDQA  ao CMS SMS 17/09/2020

Questionamentos por parte do CMS sobre o RDQA CMS 17 A 23/09/2020

Publicação de vídeo e relatório – RDQA/ Audiência 
Pública

SMS 24/09/2020

Apresentação de questionamentos por parte CMS e 
população em geral sobre RDAQ/Audiência Pública

CMS 28/09/2020

Respostas aos questioanemtnos SMS 28/09/2020 a 04/10/2020

Questionamentos adicionais CMS e população em 
geral

CMS  e outros 04/10 a 06/10

Resposta a questionamentos adicionais SMS 12/10/2020

Reunião do CMS CMS 08/10/2020

Emissão de Ata/ Parecer DE APRECIAÇÃO CMS 13/10/2020

A audiência pública presencial, neste momento substituída pelo meio de comunica-
ção eletrônico, funciona como instrumento de consulta e participação popular, sem 
caráter deliberativo, previstos na Lei de Responsabilidade Fiscal e Lei de Transparência
Os canais propostos, prazos e alguns aspectos gerais desta apresentação são passíveis 
de modificações e ajustes que forem necessários.

Barbara Sales Brasil
Assessora Técnica de Convênios e Planejamento



3Terça-feira, 22 de setembro de 2020

JORNAL OFICIAL DO PODER EXECUTIVO

EDITAL 264/2020

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Art. 342 VIII 
“c” e IX “c” da Lei 1426/2003, que ficam regularmente intimados por edital o 
Contribuinte com Inscrição CCM Nº 15432, (Esmeralda Lopes da Silva) CNPJ 
Nº 18.783.409/0001-97, o AI Nº 9247/A (AUTO DE INFRAÇÃO), Processo Nº 
13702/2018.

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

Lorival Lopes
Secretario Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO DE 28/08/2020 ATÉ 28/09/2020
NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA

28/08/2020 - JANDIRA/SP

EDITAL 265/2020

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Art. 342 VIII 
“c” e IX “c” da Lei 1426/2003, que ficam regularmente intimados por edital o 
Contribuinte com Inscrição CCM Nº 14420, (Wallace Garcia da Silva Sousa) 
CNPJ Nº 15.758.019/0001-79, o AI Nº 9246/A (AUTO DE INFRAÇÃO), Processo 
Nº 13701/2018.

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

Lorival Lopes
Secretario Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO DE 28/08/2020 ATÉ 28/09/2020
NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA

28/08/2020 - JANDIRA/SP

EDITAL 266/2020

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Art. 342 VIII 
“c” e IX “c” da Lei 1426/2003, que ficam regularmente intimados por edital o 
Contribuinte com Inscrição CCM Nº 9050, (Mercado LK LTDA - ME) CNPJ Nº 
06.783.637/0001-88, o AI Nº 11779/A (AUTO DE INFRAÇÃO), Processo Nº 
13670/2018.

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

Lorival Lopes
Secretario Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO DE 28/08/2020 ATÉ 28/09/2020
NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA

28/08/2020 - JANDIRA/SP

EDITAL 267/2020

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Art. 342 VIII 
“c” e IX “c” da Lei 1426/2003, que ficam regularmente intimados por edital o 
Contribuinte com Inscrição CCM Nº 1028, (Marcelo Antonio da Cruz Jandira) 
CNPJ Nº 00.803.669/0001-11, o AI Nº 7689/A (AUTO DE INFRAÇÃO), Processo 
Nº 13416/2018.

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

Lorival Lopes
Secretario Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO DE 28/08/2020 ATÉ 28/09/2020
NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA

28/08/2020 - JANDIRA/SP

EDITAL 268/2020

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Art. 342 VIII 
“c” e IX “c” da Lei 1426/2003, que ficam regularmente intimados por edital o 
Contribuinte com Inscrição CCM Nº 17275, (Joelma Silva dos Santos - EPP) 
CNPJ Nº 23.147.837/0001-63, o AI Nº 7688/A (AUTO DE INFRAÇÃO), Processo 
Nº 13181/2018.

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

Lorival Lopes
Secretario Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO DE 28/08/2020 ATÉ 28/09/2020
NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA

28/08/2020 - JANDIRA/SP

EDITAL 269/2020

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Art. 342 VIII 
“c” e IX “c” da Lei 1426/2003, que ficam regularmente intimados por edital o 
Contribuinte com Inscrição CCM Nº 16099, (Jose Tenciano Bezerra Neto) CNPJ 
Nº 16.917.100/0001-17, o AI Nº 10358/A (AUTO DE INFRAÇÃO), Processo Nº 
12896/2018.

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

Lorival Lopes
Secretario Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO DE 28/08/2020 ATÉ 28/09/2020
NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA

28/08/2020 - JANDIRA/SP

EDITAL 270/2020

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Art. 342 VIII 
“c” e IX “c” da Lei 1426/2003, que ficam regularmente intimados por edital o 
Contribuinte com Inscrição CCM Nº 19035, (Railton Souza dos Santos) CNPJ 
Nº 23.095.407/0001-45, o AI Nº 10356/A (AUTO DE INFRAÇÃO), Processo Nº 
11902/2018.

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

Lorival Lopes
Secretario Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO DE 28/08/2020 ATÉ 28/09/2020
NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA

28/08/2020 - JANDIRA/SP

EDITAL 271/2020

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Art. 342 VIII “c” e IX 
“c” da Lei 1426/2003, que ficam regularmente intimados por edital o Contribuinte 
com Inscrição CCM Nº 14695, (Lucas Leme) CNPJ Nº 16.959.658/0001-65, o 
AI Nº 10355/A (AUTO DE INFRAÇÃO), Processo Nº 11166/2018.

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

Lorival Lopes
Secretario Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO DE 31/08/2020 ATÉ 31/09/2020
NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA

31/08/2020 - JANDIRA/SP

EDITAL 272/2020

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Art. 342 VIII 

ATOS OFICIAIS - RECEITA



4 Terça-feira, 22 de setembro de 2020

JORNAL OFICIAL DO PODER EXECUTIVO

“c” e IX “c” da Lei 1426/2003, que ficam regularmente intimados por edital o 
Contribuinte com Inscrição CCM Nº 72, (Strina S/A - Ind e Com de Papeis) CNPJ 
Nº 61.215.760/0001-00, o AI Nº 10353/A (AUTO DE INFRAÇÃO), Processo Nº 
10907/2018.

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

Lorival Lopes
Secretario Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO DE 31/08/2020 ATÉ 30/09/2020
NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA

31/08/2020 - JANDIRA/SP

EDITAL 273/2020

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Art. 342 VIII 
“c” e IX “c” da Lei 1426/2003, que ficam regularmente intimados por edital o 
Contribuinte com Inscrição CCM Nº 14611, (Jose Claudio Renero) CNPJ Nº 
16.699.004/0001-40, o AI Nº 10354/A (AUTO DE INFRAÇÃO), Processo Nº 
9110/2018.

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

Lorival Lopes
Secretario Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO DE 31/08/2020 ATÉ 30/09/2020
NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA

31/08/2020 - JANDIRA/SP

EDITAL 274/2020

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Art. 342 VIII 
“c” e IX “c” da Lei 1426/2003, que ficam regularmente intimados por edital o 
Contribuinte com Inscrição CCM Nº 16603, (Carlos Eduardo Costa) CNPJ Nº 
21.076.582/0001-60, o AI Nº 9245/A (AUTO DE INFRAÇÃO), Processo Nº 
8877/2018.

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

Lorival Lopes
Secretario Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO DE 31/08/2020 ATÉ 30/09/2020
NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA

31/08/2020 - JANDIRA/SP

EDITAL 275/2020

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Art. 342 VIII 
“c” e IX “c” da Lei 1426/2003, que ficam regularmente intimados por edital o 
Contribuinte com Inscrição CCM Nº 18367, (Priscila Zilda da Silva) CNPJ Nº 
24.345.390/0001-08, o AI Nº 9244/A (AUTO DE INFRAÇÃO), Processo Nº 
8444/2018.

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

Lorival Lopes
Secretario Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO DE 31/08/2020 ATÉ 30/09/2020
NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA

31/08/2020 - JANDIRA/SP

EDITAL 276/2020

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Art. 342 VIII 
“c” e IX “c” da Lei 1426/2003, que ficam regularmente intimados por edital o 
Contribuinte com Inscrição CCM Nº 14819, (Lucas Lazaro Miguel) CNPJ Nº 

17.099.707/0001-08, o AI Nº 11777/A (AUTO DE INFRAÇÃO), Processo Nº 
7900/2018.

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

Lorival Lopes
Secretario Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO DE 31/08/2020 ATÉ 30/09/2020
NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA

31/08/2020 - JANDIRA/SP

EDITAL 277/2020

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Art. 342 VIII 
“c” e IX “c” da Lei 1426/2003, que ficam regularmente intimados por edital o 
Contribuinte com Inscrição CCM Nº 18215, (Ocimar Sales dos Santos) CNPJ 
Nº 23.740.488/0001-99, o AI Nº 9248/A (AUTO DE INFRAÇÃO), Processo Nº 
7700/2018.

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

Lorival Lopes
Secretario Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO DE 31/08/2020 ATÉ 30/09/2020
NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA

31/08/2020 - JANDIRA/SP

EDITAL 278/2020

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Art. 200, III da 
Lei 1426/2003, que ficam regularmente multados por edital o Contribuinte com 
Inscrição CRC abaixo relacionado pelo AUTO DE INFRAÇÃO.

Nome N° de P.A N° do Auto CRC
Aluizio Daré Pereira 13524/2017 10960/A 161184

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

Lorival Lopes
Secretario Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO DE 31/08/2020 ATÉ 30/09/2020
NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA

31/08/2020 - JANDIRA/SP

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO 279/2020

Tendo em vista, que conforme a Lei nº 1426/2003, Art. 208, I e Art. 209, I:

“Art. 208. As pessoas físicas, com ou sem estabelecimento fixo, bem como as 
pessoas jurídicas, de direito público ou privado, terão os seguintes prazos:
I - para promover a sua inscrição no Cadastro Mobiliário - CAMOB, de até 60 
(sessenta) dias antes da data de início de atividade;(...)
(...)Art. 209. O órgão responsável pelo Cadastro Mobiliário - CAMOB deverá 
promover, de ofício, a inscrição, a alteração ou a baixa, quando as pessoas 
físicas, com ou sem estabelecimento fixo, bem como as pessoas jurídicas, de 
direito público ou privado:
I - após a data de início de atividade, não promoverem a sua inscrição no 
Cadastro Mobiliário - CAMOB;(...)
Sendo assim a Secretaria da Receita - Cadastro Mobiliário - CAMOB, efetuou a 
inscrição municipal de ofício, com base nas informações constantes no CNPJ da 
empresa. 
Seguem inscrição municipal:

CCM CNPJ Razão Social
26677 31.183.249/0001-03 Maria Clemilda da Silva Ferreira 6782850400

ATOS OFICIAIS - RECEITA



5Terça-feira, 22 de setembro de 2020

JORNAL OFICIAL DO PODER EXECUTIVO

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

Lorival Lopes
Secretario Municipal da Receita

NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA
31/08/2020 - JANDIRA/SP

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO 280/2020

Tendo em vista, que conforme a Lei nº 1426/2003, Art. 208, I e Art. 209, I:

“Art. 208. As pessoas físicas, com ou sem estabelecimento fixo, bem como as 
pessoas jurídicas, de direito público ou privado, terão os seguintes prazos:
I - para promover a sua inscrição no Cadastro Mobiliário - CAMOB, de até 60 
(sessenta) dias antes da data de início de atividade;(...)
(...)Art. 209. O órgão responsável pelo Cadastro Mobiliário - CAMOB deverá 
promover, de ofício, a inscrição, a alteração ou a baixa, quando as pessoas 
físicas, com ou sem estabelecimento fixo, bem como as pessoas jurídicas, de 
direito público ou privado:
I - após a data de início de atividade, não promoverem a sua inscrição no 
Cadastro Mobiliário - CAMOB;(...)
Sendo assim a Secretaria da Receita - Cadastro Mobiliário - CAMOB, efetuou a 
inscrição municipal de ofício, com base nas informações constantes no CNPJ da 
empresa. 
Seguem inscrição municipal:

CCM CPF Razão Social
26655 939.568-02 Maria Jose de Melo Falcão Duarte

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

Lorival Lopes
Secretario Municipal da Receita

NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA
31/08/2020 - JANDIRA/SP

EDITAL 281/2020

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Art. 1 ao 19 da 
Lei 2184/2017 c/c Art. 3 da Lei 917/1993, que ficam regularmente intimados por 
edital o Contribuinte com Inscrição no Cadastro Imobiliário Municipal abaixo 
relacionado pelo TERMO DE INTIMAÇÃO.

Nome N° de P.A N° do Termo ID Fisico
Irailde Costa Ferreira' 3203/2020 28803/A 22306

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

Lorival Lopes
Secretario Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO DE 31/08/2020 ATÉ 30/09/2020
NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA

31/08/2020 - JANDIRA/SP

EDITAL 282/2020

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Art. 28 da 
Lei 256/1971 c/c Art. 197 ao 215 da Lei 1426/2003, que ficam regularmente 
intimados por edital o Contribuinte com Inscrição no Cadastro Imobiliário 
Municipal abaixo relacionado pelo TERMO DE INTIMAÇÃO.

Nome N° de P.A N° do Termo ID Fisico
Delmiro Garcia Iglesias / Ou Outros Resi-

dentes no Local

13290/2019
Apenso
13285/2019

29090/A 13751

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

Lorival Lopes
Secretario Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO DE 31/08/2020 ATÉ 30/09/2020
NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA

31/08/2020 - JANDIRA/SP

EDITAL 283/2020

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Art. 1 ao 19 da 
Lei 2184/2017, que ficam regularmente intimados por edital o Contribuinte com 
Inscrição no Cadastro Imobiliário Municipal abaixo relacionado pelo TERMO DE 
INTIMAÇÃO.

Nome N° de P.A N° do Termo ID Fisico
Adriana Aparecida Faustino 4113/2020 29526/A 15077

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

Lorival Lopes
Secretario Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO DE 31/08/2020 ATÉ 30/09/2020
NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA

31/08/2020 - JANDIRA/SP

EDITAL 284/2020

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Art. 1 ao 19 da 
Lei 2184/2017, que ficam regularmente intimados por edital o Contribuinte com 
Inscrição no Cadastro Imobiliário Municipal abaixo relacionado pelo TERMO DE 
INTIMAÇÃO.

Nome N° de P.A N° do Termo ID Fisico
Elvira Veloso Ribeiro 3068/2020 29102/A 25612

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

Lorival Lopes
Secretario Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO DE 31/08/2020 ATÉ 30/09/2020
NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA

31/08/2020 - JANDIRA/SP

EDITAL 285/2020

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Art. 1 ao 19 da 
Lei 2184/2017, que ficam regularmente intimados por edital o Contribuinte com 
Inscrição no Cadastro Imobiliário Municipal abaixo relacionado pelo TERMO DE 
INTIMAÇÃO.

Nome N° de P.A N° do Termo ID Fisico

Egon Janos Szenttamasy 3345/2020
Apenso
3344/2020

29102/A 11

Egon Janos Szenttamasy 3345/2020
Apenso
3344/2020

29158/A 35193

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

Lorival Lopes
Secretario Municipal da Receita

ATOS OFICIAIS - RECEITA



6 Terça-feira, 22 de setembro de 2020

JORNAL OFICIAL DO PODER EXECUTIVO

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO DE 31/08/2020 ATÉ 30/09/2020
NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA

31/08/2020 - JANDIRA/SP

EDITAL 286/2020

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Art. 1 da Lei 
2006/2013, que ficam regularmente multados por edital Ivanilson Rocha de 
Alencar, CRC 228615, encontrava-se com o som automotivo em alto volume, 
causando perturbação do sossego público. Auto de Infração - Nº 11745/A. 
Processo Administrativo Nº 7003/2020.

Lei nº  2006, municipal de 24 de junho de 2013, Art. 1º fica proibido 
o uso de aparelhos de som de qualquer natureza e tipo, portáveis 
ou instalados em veículos automotores estacionados, nas vias e 
logradouros públicos do município de Jandira, quando o som emitido 
for igual ou superior a 50 ( decibéis) calculado a 2 metros da fonte 
de emissão, em todos os dias da semana, especialmente no horário 
compreendido entre as 22:00 e 10:00 horas.

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

Lorival Lopes
Secretario Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO DE 31/08/2020 ATÉ 31/09/2020
NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA

31/08/2020 - JANDIRA/SP

EDITAL 287/2020

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Art. 1 ao 19 da 
Lei 2184/2017, que ficam regularmente intimados por edital o Contribuinte com 
Inscrição no Cadastro Imobiliário Municipal abaixo relacionado pelo TERMO DE 
INTIMAÇÃO.

Nome N° de P.A N° do Termo ID Fisico

Daiane Silva os Anjos 19176/2019 27792/A 22695

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

Lorival Lopes
Secretario Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO DE 01/09/2020 ATÉ 01/10/2020
NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA

01/09/2020 - JANDIRA/SP

EDITAL 288/2020

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Art. 342 VIII 
“c” e IX “c” da Lei 1426/2003, que ficam regularmente intimados por edital o 
Contribuinte com Inscrição CCM Nº 1191, (Acindar do Brasil LTDA) CNPJ Nº 
67.452.037/0001-21, o AI Nº 11781/A (AUTO DE INFRAÇÃO), Processo Nº 
1113/2018.

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

Lorival Lopes
Secretario Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO DE 01/09/2020 ATÉ 01/10/2020
NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA

01/09/2020 - JANDIRA/SP

EDITAL 289/2020

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Art. 2º, da Lei 
2205/2018, que ficam regularmente multados por edital o Contribuinte com 

Inscrição CRC abaixo relacionado pelo AUTO DE INFRAÇÃO por estar com som 
em alto volume, causando perturbação do sossego público.

Lei municipal nº 2205/2018, Art.2º  É proibida a emissão de ruídos, sons 
ou vibrações de natureza não industrial, comercial ou institucional, 
provenientes de imóveis que cause incômodo ou perturbação ao 
sossego ou ao bem-estar públicos, produzidos de forma que:
I - ponha em perigo ou prejudique a saúde individual ou0coletiva;
II - cause danos de qualquer natureza às propriedades públicas ou 
privadas;
III - cause incômodo de qualquer natureza;
IV - cause perturbação ao sossego ou ao bem-estar público;
V - ultrapasse os níveis fixados nesta lei.

Nome N° de P.A N° do Auto CRC

Israel Alcelino dos Anjos 6889/2020 11740/A 228539

Gabriel da Silva 7001/2020 11744/A 227438

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

Lorival Lopes
Secretario Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO DE 01/09/2020 ATÉ 01/10/2020
NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA

01/09/2020 - JANDIRA/SP

EDITAL 290/2020

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Art. 1 ao 19 da 
Lei 2184/2017, que ficam regularmente intimados por edital o Contribuinte com 
Inscrição no Cadastro Imobiliário Municipal abaixo relacionado pelo TERMO DE 
INTIMAÇÃO.

Nome N° de P.A N° do Auto CRC

Reginaldo Santana de Campos 7004/2020 11741/A 215992

Elias Batista Figueiredo 6998/2020 11742/A 177007

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

Lorival Lopes
Secretario Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO DE 01/09/2020 ATÉ 01/10/2020
NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA

01/09/2020 - JANDIRA/SP

EDITAL 291/2020

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Art. 1 ao 19 da 
Lei 2184/2017 c/c Art. 3 da Lei 917/1993, que ficam regularmente intimados por 
edital o Contribuinte com Inscrição no Cadastro Imobiliário Municipal abaixo 
relacionado pelo TERMO DE INTIMAÇÃO.

Nome N° de P.A N° do Termo

Valdemar da Silva Torquato 4305/2020 29381/A 27608

Ana Aparecida Pereira Leite Lima e Ou 4324/2020 29397/A 6965

Uilians Adriano da Silva 3304/2020 27494/A 35427

Givalindo Martins de Oliveira 3444/2020 29194/A 24876

Margarete do Vale Calheiros 3298/2020 27492/A 35329

Jefferson Silva Campos 3295/2020 27489/A 35495

Maximiliano Sarra Filho 3294/2020 27488/A 35807

Zhaidan Izaak de Paula 3293/2020 29184/A 35254

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

Lorival Lopes

ATOS OFICIAIS - RECEITA



7Terça-feira, 22 de setembro de 2020

JORNAL OFICIAL DO PODER EXECUTIVO

Secretario Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO DE 03/09/2020 ATÉ 03/10/2020
NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA

03/09/2020 - JANDIRA/SP

EDITAL 292/2020

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Art. 1 ao 19 da 
Lei 2184/2017 c/c Art. 3 da Lei 917/1993, que ficam regularmente intimados por 
edital o Contribuinte com Inscrição no Cadastro Imobiliário Municipal abaixo 
relacionado pelo TERMO DE INTIMAÇÃO.

Nome N° de P.A N° do Termo ID Fisico

Nelson Aparecido Barbosa 3292/2020 29177/A 35268

Marcus Vinicius Molon e Ou 3291/2020 29176/A 35349

Jhon Eduardo Conceição da Silva 3290/2020 29186/A 35252

Weverton Souza Valentim dos Santos 3289/2020 29187/A 35246

Ana Cristina Empreendimentos Imobi-
liarios LTDA

3287/2020 29188/A 35248

Ana Cristina Empreendimentos Imobi-
liarios LTDA

3286/2020 29190/A 35428

Ulysson Campos Galtaroça 3285/2020 27449/A 35421

Seiso Arima 3283/2020 27496/A 35412

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

Lorival Lopes
Secretario Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO DE 03/09/2020 ATÉ 03/10/2020
NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA

03/09/2020 - JANDIRA/SP

EDITAL 293/2020

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Art. 1 ao 19 da 
Lei 2184/2017 c/c Art. 3 da Lei 917/1993, que ficam regularmente intimados por 
edital o Contribuinte com Inscrição no Cadastro Imobiliário Municipal abaixo 
relacionado pelo TERMO DE INTIMAÇÃO.

Nome N° de P.A N° do Termo ID Fisico

Marivalda Sampaio da Silva 3270/2020 27500/A 35444

Jose Carlos da Silva Souza 3258/2020 29183/A 35258

Robson Souza Oliveira 3255/2020 29180/A 35264

Herivelton Lima Meira 3250/2020 29178/A 35267

Luiz Alberto Trigo de Santana 6811/2019 26625/A 35644

Leandro Ricardo Brandão 6428/2019 26622/A 35288

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

Lorival Lopes
Secretario Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO DE 03/09/2020 ATÉ 03/10/2020
NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA

03/09/2020 - JANDIRA/SP

EDITAL 294/2020

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Art. 1 ao 19 da 
Lei 2184/2017, que ficam regularmente intimados por edital o Contribuinte com 
Inscrição no Cadastro Imobiliário Municipal abaixo relacionado pelo TERMO DE 
INTIMAÇÃO.

Nome N° de P.A N° do Termo Inscrição

Valeria Pereira dos Santos 19630/2019 27825/A 23231-14-13-1092-00-000-1

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

Lorival Lopes
Secretario Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO DE 03/09/2020 ATÉ 03/10/2020
NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA

03/09/2020 - JANDIRA/SP

EDITAL 295/2020

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Art. 1 ao 19 da 
Lei 2184/2017, que ficam regularmente intimados por edital o Contribuinte com 
Inscrição no Cadastro Imobiliário Municipal abaixo relacionado pelo TERMO DE 
INTIMAÇÃO.

Nome N° de P.A N° do Termo ID Fisico

Ana Cristina Empreendimento Imo-

biliarios LTDA

11546/2019
Apenso
13502/2019

23917/A 35659

Ana Cristina Empreendimento 

Imobiliarios LTDA

11546/2019
Apenso
13502/2019

27814/A 35659

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

Lorival Lopes
Secretario Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO DE 03/09/2020 ATÉ 03/10/2020
NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA

03/09/2020 - JANDIRA/SP

EDITAL 296/2020

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Art. 1 e seguintes 
da Lei 2184/2017 e Art. 19 da Lei 917/1993, que ficam regularmente multados 
por edital o Contribuinte com Inscrição no Cadastro Imobiliário Municipal 
abaixo relacionado pelo AUTO DE INFRAÇÃO.

Nome N° de P.A N° do Auto Inscrição

Monica Oliveira Rocha 11546/2019
Apenso
13502/2019

27814/A 23231-14-13-1202-00-000-1

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

Lorival Lopes
Secretario Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO DE 03/09/2020 ATÉ 03/10/2020
NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA

03/09/2020 - JANDIRA/SP

EDITAL 297/2020

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Art. 1 e 9 da Lei 
2184/2017, que ficam regularmente intimados por edital o Contribuinte com 
Inscrição no Cadastro Imobiliário Municipal abaixo relacionado pelo TERMO DE 
INTIMAÇÃO.

Nome N° de P.A N° do Termo ID Fisico

Dard Empreendimentos Imobiliarios SPE. LTDA 3342/2020 29156/A 152

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

ATOS OFICIAIS - RECEITA



8 Terça-feira, 22 de setembro de 2020

JORNAL OFICIAL DO PODER EXECUTIVO

Lorival Lopes
Secretario Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO DE 03/09/2020 ATÉ 03/10/2020
NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA

03/09/2020 - JANDIRA/SP

EDITAL 298/2020

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Art. 1 ao 19 da 
Lei 2184/2017 c/c Art. 225, caput e § 1, I, da Constituição Federal, que ficam 
regularmente intimados por edital o Contribuinte com Inscrição no Cadastro 
Imobiliário Municipal abaixo relacionado pelo TERMO DE INTIMAÇÃO.

Nome N° de P.A N° do Termo ID Fisico

Jhonathan da Silva Carneiro Delavalentina 19436/2018 28314/A 35363

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

Lorival Lopes
Secretario Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO DE 03/09/2020 ATÉ 03/10/2020
NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA

03/09/2020 - JANDIRA/SP

EDITAL 299/2020

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Art. 28 da 
Lei 256/1971 C/C Art. 200 ao 212 da Lei 1426/2003, que ficam regularmente 
intimados por edital o Contribuinte com Inscrição no Cadastro Imobiliário 
Municipal abaixo relacionado pelo TERMO DE INTIMAÇÃO.

Nome N° de P.A N° do Termo ID Fisico

Anacristina Empreendimentos Imobiliários 
LTDA

15545/2019 27519/A 35342

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

Lorival Lopes
Secretario Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO DE 03/09/2020 ATÉ 03/10/2020
NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA

03/09/2020 - JANDIRA/SP

EDITAL 300/2020

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Art. 28 da 
Lei 256/1971 C/C Art. 200 ao 212 da Lei 1426/2003, que ficam regularmente 
intimados por edital o Contribuinte com Inscrição no Cadastro Imobiliário 
Municipal abaixo relacionado pelo TERMO DE INTIMAÇÃO.

Nome N° de P.A N° do Termo ID Fisico

Letícia Leite dos Santos 11438/2019 28718/A 35372

Adriana Alves de Oliveira 11980/2018 27523/A 35394

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

Lorival Lopes
Secretario Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO DE 03/09/2020 ATÉ 03/10/2020
NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA

03/09/2020 - JANDIRA/SP

EDITAL 301/2020

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Art. 1 ao 19 da 
Lei 2184/2017, que ficam regularmente intimados por edital o Contribuinte com 
Inscrição no Cadastro Imobiliário Municipal abaixo relacionado pelo TERMO DE 
INTIMAÇÃO.

Nome N° de P.A N° do Termo ID Fisico

Vânia do Nascimento Santos 9716/2019 26999/A 35836

Juscelino da Silva Costa 601/2019 25760/A 22220

Naudineia Margarida Xavier 3987/2020 29141/A 22219

Andreia Maria da Costa 14346/2019 27808/A 35776

David da Costa 12988/2019 27531/A 35843

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

Lorival Lopes
Secretario Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO DE 03/09/2020 ATÉ 03/10/2020
NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA

03/09/2020 - JANDIRA/SP

EDITAL 302/2020

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Art. 1 ao 19 da 
Lei 2184/2017 c/c Art. 3 da Lei 917/1993, que ficam regularmente intimados por 
edital o Contribuinte com Inscrição no Cadastro Imobiliário Municipal abaixo 
relacionado pelo TERMO DE INTIMAÇÃO.

Nome N° de P.A N° do Termo ID Fisico

Vânia do Nascimento Santos 9716/2019 29076/A 35836

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

Lorival Lopes
Secretario Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO DE 03/09/2020 ATÉ 03/10/2020
NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA

03/09/2020 - JANDIRA/SP

EDITAL 303/2020

A Secretaria Municipal da Receita torna público, nos termos do Art. 1 ao 19 da 
Lei 2184/2017 c/c Art. 3 da Lei 917/1993, que ficam regularmente intimados por 
edital o Contribuinte com Inscrição no Cadastro Imobiliário Municipal abaixo 
relacionado pelo TERMO DE INTIMAÇÃO.

Nome N° de P.A N° do Termo ID Fisico

Eleanor Talbott Beaty 14801/2019 28586/A 18070

Dácio Tadeu Belline de Queiroz 5619/2019 27883/A 35729

Danilo da Silva 5521/2019 28308/A 35794

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

Lorival Lopes
Secretario Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO DE 03/09/2020 ATÉ 03/10/2020
NO QUADRO DE AVISO DESTA PREFEITURA

03/09/2020 - JANDIRA/SP

ATOS OFICIAIS - RECEITA


